АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛАНАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2020	№ 44
с. Аланап

О внесении дополнений в постановлении
Администрации Аланапского сельского поселения
«Об администрировании доходов»

	В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации внести изменения в постановление администрации Аланапского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 05.11.2020 № 44 «Об администрировании доходов» администрация Аланапского сельского поселения постановляет:
1. Добавить код бюджетной классификации

	Код
админи-стратора
	Код доходов
бюджета
	Наименование администратора доходов

	802
	Администрация Аланапского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	802
	[bookmark: _Hlk93937553]2 02 25576 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения 			                  	               М.А.Повар